
Objcdnävka 20Z3 / 148 - MĚSTSKÁ ČÁST praha 10 iDES 31.03.2023 14:33:43

Objednávka í: 2023/148 Vystavena dne: 31.03.2023

Dodavatel Odbčratd
Názcv Aleš Dušck Názcv MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa Čemolicc 77 Adresa VrŠovická 1429/68

252 10 Čcmolice 101 38PRAHA10
IČO 71667873 IČ 00063941
DIČ CZ7209190021 DlČ CZ00063941

v mstoupeni: PRAHA 10 - Majetková , a.s
sc sidlcm: Vršovická 1429/68, 10100 Praha
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Hrazeno z účtu: 259020-2000733369/0800

Místo plnění Druh Text Termín KČ
realizace
do

1 OSTRUZ[NOVÁ 2936/3 revizc plynového zařizeni Objedniivám u Vás provcrmí revizi pIynového 30.06.202j 7 139,00
mřizeni F a G, NTL plynovod, od HUP k
uzávěrům přcd plynovými spcMebiči v prostodich
byiovCho domu.

Email tcchnik4@majcLkova,cz
4 OSTRUŽINOVÁ 2935/5 rcvizc plynnvéhn zařizcni Objcdniivám ll Vás provnzni rcvizi plynnvCho 30.06.2023 7 139.00

7.nřizcni F il G, NTL plynovod, od HUP k
uzávčrúm př'ed plynovými spoířcbiči v pmstorách
bytového domu.

Email [cchnik4@m3jctkova.cz
5 OSTRUZINOVÁ 2934/7 revize plynovCho zařízeni Qbjdnävän u Vás provozni mvizi pjynovébo 30.06.2023 7 139,00

zařizcni F a G, NTL plynovod, od HUP k
nůvčrům přcd plynovýni spotřebiči v proslorách
bytovCho domu.

Email leänik4@majctkova.cz
2 OSTRUZ|NOVÁ 2933/9 rcvizc plynovCho mřizeni Objcdnůvům u Vás pmvozni rcvizi plynovCho 30.06.2023 7 139,00

mřizcni F a G, NTL plynovod, od FIUP k
Uzávěrům přcd plynoyými spotřebiči v prOStorách
bytového dotnu.

Einnil [¢chnik4@majctkova,cz
3 PŔĹPOTOČ7á &69/19 ruvizc plynového Zařizcni Objcdnáváin u Vás pmvozni revizi plynoveh: 30.06.2023 13 007,50

zařizcni F a G, NTL plynovod, od HUP k
U7ävěrům přcd p|ynovýjni spoiřcbiči v prosíorách
bytového domu.

Email tcchnik4@majclkova.cz
6 PŘĹPOTOČNi RR3/21 řEVĹ7E p]µového 78řízcní Objednáviím 11 Vás provozni m'izi plynovCho 30.06.2023 8 954,00

zařizcni F a G, NTL plynovod, od IIUP k
Uzávčrům pl'cd plynovými spotřebiči v prosto&h
bytovCho doinu.

Email lcchnik4@majctkova.cz

. Celkové náklady (vČetně DPH): 50 517,50

MČ PRAHA 10
Vystavil: zast správcerrĽ PRAHA 10 - Majetkcrvá &
Email Vršovická 1429/68, Kaha 10, 10

DlČ CZ00063941
Smluvni strany výslovnč sjednávaji, že uveřcjnční této objednávky v registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o zv
podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni tčchto smluv a registru smluv, zajisti odběratel. tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA
10.

Akccptuji tuto nabídku včctnč terjninu reali

""""" C4 . Zd Z:Š
'MVY

' |:2íj
""" ")"-d

1 09]90321
j7(j 171



objednävka 2023 / 148 - MÉSTSKÁ ČÁST

, . lŠSXRazitko a podpc dodavate]'llu ;. o'mmíy,
Rly: =":"?::U
CX '-- "-^j""d

\,ŽC 'Jl-72Q91m0O21
'^,,, i71

iDES 31.03.2023 14:33:43

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložtc k faktuře. jc-ii fakturováno na základč sinlouvy. uvcd'tc jcji čislo. Faktura musí kromě obvyklých
náležitosti, jako jsou ičo, DIČ, bankovni spojcní, datum zdanitelného plnčni a datuin splatnosti, dále obsahovat:

Popis praci nebo rozsah provcdcnCho dila s přesným rozpiscin nákladů na matcriá1, specifikaci použitých lnateriálŠ včetně údajů
o dodaném n)nožstvi, druhu a jcdnotkové cenč, řo@is provcdených praci včetně innožstvi a ceny, hodinové sazby jednotliyých
druhů prací, počtu odpmcovaných hodin a podobnč, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy - sazby za km,
počet km a popis odkud kam byla doprava provedena.

V připadě, že Vaše faktury nebudou mit vcškeré náležitosti dané zákonem o účanicivi č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb.
o dani z píidanC hodnoty, v platném zněni, nebo budou nčkteré z výše uvcdcných údajů chybčt, připadnč budou uvedeny nesprávnč,
nemohou být proplaccny a budou navráccny pro doplnční. Temiin splatnosti fáktl|ry si vyhrazujcmc 30 dní od jcjiho doničeni.

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemni byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařizení vlády 308/2016 Sb.
Přcvzetim objednávky ručíte za škody, které vzniknou tim, žc byste Vám zadanC práce neprovedli v požadovaném terminu a za
dodržováni vyhláŠek a předpisů BOZP a PO. Začátek a koncc práce hlastc za účelem kontroly.

Pokud zhotovitej zjistí, že cena dodávky bude vyšši než cena uvedená na objednávce, musí o této skutečnosti infomovat ôbjcdnatele
a ten musi tuto vyšši ccnu piscmnč odsouhlasit. Prácc dle této objednávky jsou provedeny řádnč, pokud jcjich provcdeni odpovídá
podminkám stanovcným touto objcdnávkou, dohodou smluvnich stran či přislušnými právnimi, tcchnickými, hygicnickýini a jinýini
přcdpisy.

ová, a.s.
praha 10 - Majctková, a.s.

i
1

"'" jana Kozická


